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OKULUN GENEL TANIMI 

 

     GÖREVLERİ: 

 

      Öğrencilerimizi; “Atatürk İnkılâp ve İlkelerine ve Anayasa’da ifadesini bulan Atatürk 

Milliyetçiliğine bağlı, Türk milletinin milli, ahlaki, manevi, tarihi ve kültürel değerlerini 

benimseyen, koruyan ve geliştiren, ailesini, vatanını, milletini seven ve daima yüceltmeye 

çalışan insan haklarına ve Anayasa’nın başlangıcındaki temel ilkelere dayanan demokratik, 

laik ve sosyal bir hukuk devleti olan Türkiye Cumhuriyeti’ne karşı görev ve sorumluluklarını 

bilen ve bunları davranış haline getiren vatandaşlar olarak yetiştirmektir. 

Okul Yönetimi ve Öğretmenler olarak, en değerli varlığımızın öğrencilerimiz 

olduğunun bilincindeyiz.  

Amacımız, endüstrinin ihtiyaç duyduğu insan gücünü karşılayabilmek, araştıran, 

geliştiren, planlayan bir bütünlüğü kavrayan öğrencilerimizi aynı zamanda yüksek öğretime 

hazırlamaktır. 

 

            OKULUMUZUN MİSYONU: 

 

     Ülkemizin geleceği için, sürekli yenileşme ve gelişmeyi sağlayarak, toplumumuza 

milli eğitim ilke ve değerleri ışığında kaliteli mesleki ve teknik eğitim hizmeti sunmaktır. 

 

            OKULUMUZUN VİZYONU: 

 

            Mensubu olmaktan övünç duyulan, vereceği mesleki ve teknik eğitim ile ülkemizin 

çağdaş uygarlık düzeyinin üzerine çıkmasına katkıda bulunacak lider bir okul olmaktır.  
 

 

        Adresi   : Karaca Mah. Akçakoca Karayolu Cad. No: 38 DÜZCE 

          Telefon  : 0 (380) 523 72 27  

Fax    : 0 (380) 524 58 93 

Whatsapp  : 0 (549) 523 72 27 

E-mail   : 132811@meb.k12.tr 

Web Adresi  : www.duzceeml.meb.k12.tr 

Facebook  : duzcebistmtal 

Instagram,X  : duzcebistmtal 

Youtube  : duzceborsaistanbulmtal3101 

Gmail   : duzebistmtal@gmail.com 

   : duzcenisgem@gmail.com  
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AMAÇLARI:   

     1. Orta öğretim düzeyinde bir genel kültür vermek. Kişi ve toplum sorunlarını 

tanıtma, çözüm arama, yurdumuzun ekonomik, sosyal ve kültürel kalkınmasına katkıda 

bulunma bilincini vermek. 

     2. Öğrencilere ilgi, beceri ve yetenekleri ölçüsünde hem mesleğe hem de 

yükseköğretime ya da iş alanlarına hazırlamak. 

          3. İş ve hizmet alanlarının gereksinimi olan orta düzeyde teknik insan gücü 

yetiştirmek. 

     4. Çevrenin eğitim ve öğretim düzeyini karşılamak okulda yapılan meslek eğitimini 

iş ve hizmet hayatının gerektirdiği koşullarda gerçekleştirmek ve çevre okul iş birliğini 

kurmak 

 

             Anadolu Teknik Programı (ATP)  

 

          Anadolu Teknik Programına öğrenciler merkezi sistem öğrenci seçme ve yerleştirme 

sınavı ile alınmaktadır. Merkezi sistem öğrenci seçme ve yerleştirme sınavına girmek 

üzere, 8 inci sınıfta öğrenim görmekte olan öğrenciler, öğrenim gördükleri okul 

müdürlüklerine yada edevletten başvurabilirler. Anadolu Teknik Programında öğrenim 

süresi 4 yıldır. 

 

                    Anadolu Meslek Programı (AMP)    

     

     Öğrenim süresi 4 yıl olan bu okullarda öğrencilere; orta öğretim düzeyinde asgarî ortak 

genel kültür vermek, toplum sorunlarına duyarlı, yurdun ekonomik, sosyal ve kültürel 

kalkınmasına katkıda bulunma bilincini ve gücünü kazandırma amacına yönelik ortak genel 

kültür dersleri ve çeşitli meslek alanlarında endüstrinin ihtiyaç duyduğu meslekî formasyon 

verilmek suretiyle, hayata, iş alanlarına ve yüksek öğretime hazırlayan programlar 

uygulanmaktadır. 12'inci sınıflarda genel bilgi ve teknik teorik dersleri haftanın iki gününde 

okulda, uygulamalı meslek derslerini ise haftanın üç gününde alanları ile ilgili 

işletmelerin makine, araç-gereç ve mesleğinde uzmanlaşmış personel imkânlarından 

yararlanarak iş yerlerinde yapmaktadır. 

 

           - KURULUŞUNDAN GÜNÜMÜZE OKUL MÜDÜRLERİ: 

 

 

1. Süleyman AKOVALIGİL 1969–1976 

2. Yüksel ERTEM     1976–1978 

3. Nevzat SAVAŞ              1979–1983 

4. Remzi PEMBECE  1983–1984 

5. Yusuf YANÇ         1985–1996 

6. Dursun YILMAZ  1996–2000 

7. Hüseyin ERÇETİN  2001–2010 

8. Hasan SARI   03.09.2010- 09.12.2014 

9. Osman KUTLU   09.12.2014 - 31.08.2023 

10. Lokman ALEMDAR  31.08.2023 - Halen görevde 
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     OKULUN TARİHÇESİ: 

 

Düzce Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, 16.07.1969 tarihinde öğretime 

açılmıştır. Eğitim-öğretime başlayan öğrenci sayısı 112, yerleşim alanı 40072 m2 dır. Fiziki 

yapısı; A blok, Tesviye, Metal işleri, Ağaç işleri atölyeleri, teknik büro, spor salonu, 

yemekhane ve lojmandır. İlk Okul müdürümüz Süleyman AKOVALIGİL’dir. 

         01.10.1975 yılında Makine Ressamlığı Bölümü 40 öğrenci ile eğitim-öğretime 

başlamıştır.  

         01.09.1979 tarihinde Yapı Ressamlığı Bölümü açılarak eğitim-öğretime başlamıştır.  

         17.12.1981 tarihinde bitişik arsalar istimlak edilerek toplam arsa 48556.30 m2' ye 

çıkarılmıştır.  

         20.05.1982 tarihinde fabrikada ilk ürün elde edilmiştir. 08.09.1982 tarihinde D.blok 

eğitim-öğretime açılmıştır. 

         01.09.1982 tarihinde Elektrik Bölümü açılarak eğitim-öğretime başlamıştır. 

         01.09.1983 tarihinde Motor Bölümü açılarak eğitim-öğretime başlamıştır. 

         01.01.1984 yılında 12 işçi ile fabrika üretime başlamıştır. 

         1990- 1991 Eğitim-Öğretim yılında 44 öğrencisi ile Elektronik Bölümü açılarak 

eğitim-öğretime başlamıştır. 1991- 92 Eğitim-Öğretim yılında 34 öğrencisi ile Teknik Lise 

Elektrik Bölümü, 41 öğrencisi ile Teknik Lise Makine Bölümü eğitim öğretime başlamıştır.  

         1997- 1998 Eğitim-Öğretim yılında 23 öğrencisi ile Teknik Lise Elektronik Bölümü 

eğitim-öğretime başlamıştır.  

         1997- 1998 Eğitim-Öğretim yılında 24 öğrencisi ile Anadolu Teknik Lise Bilgisayar 

Bölümü eğitim-öğretime başlamıştır. (Daha sonra adı Bilişim Teknolojisi Alanı olarak 

değişmiştir.)  

         2002- 2003 Eğitim-Öğretim yılında MESS (Metal Sanayicileri Sendikası) tarafından 

yaptırılan F-Blok öğretim binası eğitime açılmıştır 

           2005- 2006 Eğitim-Öğretim yılında 30 öğrenci ile Anadolu Teknik Lisesi CNC 

bölümü açıldı. (Daha sonra adı Makine Teknolojisi Alanı olarak değişti), 

         2007-2008 Eğitim-Öğretim yılında Anadolu Teknik Lisesi Elektrik-Elektronik 

Teknolojisi alanı,  

         2011-2012 Eğitim-Öğretim yılında Anadolu Teknik Lisesi Motorlu Araçlar 

Teknolojisi Alanı açılmış olup, ATL bünyesinde 5 alanda, TL bünyesinde 2 ve EML 

bünyesinde 8 alanda mesleki teknik eğitimi verilmektedir. 

         2013 Eğitim-Öğretim yılında C Blok inşaatının bitmesiyle birlikte okulun ismi Borsa 

İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak değiştirilmiştir. 

         2015 Eğitim-Öğretim yılında H Blok inşaatının bitmesiyle birlikte idari bina ve 24 

dersliğin olduğu binada eğitim öğretim başlamıştır. 

         2016 Eğitim-Öğretim yılında A Blok inşaatının bitmesiyle birlikte Nitelikli İstihdam 

ve Strateji Geliştirme Merkezi faaliyete başlamıştır. 
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Mevcut Okullar ve Alanlar: 
 

Anadolu Teknik Programı 

          

          1- Makine ve Tasarım Teknolojisi Alanı 

          2- Elektrik-Elektronik Teknolojisi Alanı  

           

                      

Anadolu Meslek Programı 

         

          1- Bilişim Teknolojileri Alanı 

          2- Elektrik-Elektronik Teknolojisi Alanı 

          3- Motorlu Araçlar Teknolojisi Alanı 

          4- Metal Teknolojisi Alanı 

          5- Mobilya ve İç Mekân Tasarım Alanı 

          6- Makine ve Tasarım Teknolojisi Alanı 

          7- İnşaat Teknolojisi Alanı 

          8- Harita-Tapu ve Kadastro Alanı 

 
 

Mesleki Açıköğretim Lisesi (Yüzyüze Eğitim) 
 

         1- Bilişim Teknolojileri Alanı 

          2- Elektrik-Elektronik Teknolojisi Alanı 

          3- İnşaat Teknolojisi Alanı 

          4- Motorlu Araçlar Teknolojisi Alanı 

          5- Mobilya ve İç Mekan Tasarım Alanı 

          6- Makine ve Tasarım Teknolojisi Alanı 

      7- Metal Teknolojisi alanı 
 

 

Mesleki Eğitim Programı (MEP) 
 

 

1. Motorlu Araçlar Teknolojisi Alanı 

2. Elektrik-Elektronik Teknolojisi Alanı 

Okulumuz ülkemizin sayılı Proje ve Arge okullarından biridir.  

Bu kapsamda okulumuz bünyesinde iki önemli merkezde bulunmaktadır. 
 

Nisgem (Nitelikli İstihdam ve Strateji Geliştirme Merkezi (www.nisgem.gov.tr) 

 

Ülkemizin sıkıntısını çektiği nitelikli ara elemanların yetiştirilmesi hedeflenmektedir. 

 

Mucit Burda (Mesleki Yaşam ve İnovatif Çözüm Merkezi (http://www.mucitburda.com) 

 

Ülkemizin kreatif ve inovatif çözümler ile teknolojik alanlardaki gelişimine hız kazandırmayı 

ve bu kapsamda kendi alanında ilk örnek olarak tüm Türkiye’ye model olmayı 

hedeflemektedir.  

 
 

http://www.nisgem.gov.tr/
http://www.mucitburda.com/


 

 

 

• Döner Sermaye Üretim Çalışmaları: 

            Okulumuzda döner sermaye işletmesinde kadrolu çalışanların işçilik ücretlerinin 

yüksek olması sebebiyle geçmiş yıllarda çoğu zaman mali sıkıntılar yaşanmıştır. Ancak son 

beş yılda yönetici, öğretmen, işçi ve öğrencilerimizin verimli çalışmaları sonucu cirosu ve kar 

oranı sürekli artmış ve 2003 yılında Bakanlığımız tarafından “Teşekkür” belgesi ile taltif 

edilmiştir. Bakanlığımız istatistikleri incelendiğinde cirosu, yıl sonu karı ve üretimde çalışan 

öğrenci sayıları dikkate alındığında en ön sıralarda olduğu görülmektedir. Döner sermaye 

işletmelerinin sermayelerinin yeniden düzenlenmesi sonucu okulumuzun sermayesi 

1.000.000 TL ‘ye çıkartılmış olup, bu rakam okullarımız içerisinde en yüksek rakama 

ulaşmıştır. Ancak son yıllarda Bakanlık siparişlerinin kesilmesi nedeniyle düşüşe geçen döner 

sermaye işletmemiz 2012 yılını karsız kapatmıştır. 

 

• AB Projelerimiz:  

       Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Leonardo da Vinci Mesleki Eğitim 

Programı çerçevesinde 8 proje kabul edilmiş ve uygulanmıştır. Uygulanan projelere bugüne 

kadar 42 öğretmen, 64 öğrenci yararlanıcı olarak katılmıştır. 2008 yılı haziran ayında 8 öğrenci 

1 öğretmen’in katıldığı ldv projesi Almanya ‘da uygulanmıştır. Comenius okul ortaklıkları 

projesi kapsamında 1 proje gerçekleştirilmiştir. Ayrıca Yeni Fırsatlar hibe programı 

kapsamında Düzce Valiliği ile ortak hazırlanan proje başarı ile gerçekleştirilmiştir.  

          

 

BİNA DETAY BİLGİLERİ 

Binaların Mülkiyeti Milli Eğitim Bakanlığı 

Binaların Hizmet  Durumu Devamlı 

Binanın Hizmete Giriş Yılı 1969 

Binaların Yüzölçümü (m2) 13157 

Bahçe Yüzölçümü 33072 

Isınma Durumu Kaloriferli 

Yakıt Türü Doğalgaz 

Kira Durumu Kira Ödenmiyor 

BİNALARIN KULLANIM ŞEKLİ 

Arşiv 3 

Alan sayısı 8 

Atölye ve Laboratuvar Sayısı 35 

Öğrenci İşleri 1 

Depo 3 

Derslik Sayısı  45 

Kütüphane Sayısı 2 

Kütüphanedeki kitap sayısı 2081 

Yemek Salonu 1 

Mutfak 1 

Müdür Odası 1 

Müdür Başyardımcısı Odası 1 

Müdür Yardımcısı Odası 7 

Ortak Kullanılan Laboratuvar Sayısı 4 

Öğretmenler Odası 10 

Rehberlik Servisi Oda Sayısı 2 

Spor Salonu Sayısı 1 

Halı Saha 1 

Toplantı Salonu 1 

Konferans Salonu 1 
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Okul Müdürü                 : Lokman ALEMDAR (Bilişim Teknolojileri Alanı)  

Müdür Başyardımcısı    : Ersel DUMAN           (Motorlu Araçlar Tek. Alanı) 

Teknik Müdür Yrd.    : Sinan KAYMAZ                 (Bilişim Teknolojileri Alanı)     

Koordinatör Md. Yrd.  : İrfan SEVİNÇ  (Makine veTasarımTek. Alanı)  

Müdür Yardımcısı   : İlknur TUZCU ÇALIŞKAN (Türk Dili ve Edebiyatı)   

Müdür Yardımcısı   : M. İlker BÜYÜKYONGA  (Metal Teknolojisi Alanı) 

Müdür Yardımcısı   : Uğur MUSLU           (Elektrik-Elekt.Tek. Alanı) 

Müdür Yardımcısı   : Çağatay TAHİROĞLU        (Beden Eğitimi) 

Müdür Yardımcısı   : Muhammet SEİS           (İnşaat.Tek. Alanı) 

 

 

 

 - ÖĞRETMEN BİLGİLERİ :   

Genel Kültür Dersleri Öğretmen sayısı 

Biyoloji 2 

Coğrafya 3 

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 3 

Türk Dili ve Edebiyatı                            9 

Fizik 3 

İngilizce 6 

Kimya 2 

Rehber Öğretmen 2 

Tarih 3 

Felsefe 2 

Beden Eğitimi 4 

Matematik 7 

Görsel Sanatlar/Resim 1 

                                                           TOPLAM 47 

Atölye ve Meslek Dersleri Öğretmen sayısı 

Bilişim Teknolojileri 10 

Elektrik-Elektronik Teknolojisi-Elektrik 9 

Elektrik-Elektronik Teknolojisi-Elektronik 6 

Harita Tapu Kadastro Alanı 4 

İnşaat Teknolojisi Alanı 5 

Makine Teknolojisi Alanı – Makine Ressamlığı 4 

Makine Teknolojisi Alanı – Makine ve kalıp 12 

Metal Teknolojisi Alanı 7 

Mobilya ve İç Mekân Tasarım Alanı 7 

Motorlu Araçlar Teknolojisi Alanı 9 

                                           TOPLAM 73 
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DİĞER PERSONELLER VE GÖREVLERİ 

 

  

1- Gülten ÖZDEŞ  : Döner Sermaye Saymanı 

2- Nazan DOĞANCI  : Memur 

3- Hacer ÖZTÜRK  : Memur 

4- Ali ALKAN : Teknisyen 

5- Metin AYYILDIZ                  : Teknisyen 

6- Kenan AYYILDIZ : V.H.K.İ. 

7- Tuğba DANABAŞ                 : Hizmetli 

8- Furkan ÇALI                          : Hizmetli 

9- İsmail ERTURAN                  : Hizmetli 

10- Gökhan BAYRAKTAR  : Hizmetli 

11- Kahraman AYSU                   : Bekçi 

12- Nagihan AYDOĞDU    : Temizlik Görevlisi (İŞÇİ) 
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ANADOLU TEKNİK PROGRAMI (ATP) 

 

ALANLAR 
Lise 1 Lise 2 Lise 3 Lise 4 

 Toplam 
Erkek Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek Kız 

Elektrik-Elektronik Tek.Alanı 29  27  24  27 1 108 

Makine ve TasarımTeknolojisi 30  28  23  32  113 

TOPLAM 59  55  47  59 1 
221 

GENEL TOPLAM 59 55 47 60 

 

ANADOLU MESLEK PROGRAMI (AMP) 

 

ALANLAR  
Lise 1 Lise 2 Lise 3 Lise 4 

Toplam 
Erkek Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek Kız 

Bilişim Teknolojileri Alanı 63 4 67  52 5 58 1 250 

Elektrik-Elektronik Tek.Alanı 68  66  49  94 1 278 

Makine ve Teknolojisi Alanı 69  33 1 51  95 1 250 

Metal Teknolojileri Alanı 61  25  17  34  137 

Motor Teknolojileri Alanı  38  34  46  41  159 

Mobilya İç Mekan Tas. Alanı 52 1 31  26  45 1 156 

İnşaat Teknolojileri Alanı 31 2 14  5  21 2 75 

Harita-Tapu-Kadastro Alanı 27 2 10 2 7 1 17  66 

Tasarım Teknolojileri Alanı       6 1 7 

 TOPLAM 409 9 280 3 253 6 411 7 1378 

GENEL TOPLAM 1378 

 

MESLEKİ AÇIK ÖĞRETİM LİSESİ (MAÖL) 

 

 
Lise 1 Lise 2 Lise 3 Lise 4 

Toplam 
Erkek Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek Kız 

 TOPLAM 9 0 11 0 5 0 10 0 
35 

GENEL TOPLAM 9 11 5 10 

 

MESLEKİ EĞİTİM PROGRAMI (MEP) 

 

 
Lise 1 Lise 2 Lise 3 Lise 4 

Toplam 
Erkek Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek Kız 

 TOPLAM 40 0 59 1 31 1 32 0 
164 

GENEL TOPLAM 40 60 32 32 

 

Genel Öğrenci Mevcudu  : 

Anadolu Meslek Programı :     1378 

Anadolu Teknik Programı :     221 

Mesleki Açık Öğretim Lisesi  :     35 

Mesleki Eğitim Programı       :     164 

Toplam          :   1612 
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